
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Magnetická svěrka
MSZ 140
Objednací číslo:
1790021

629 Kč bez DPH
761 Kč s DPH

Magnetické svěrky s rychloupínací
pružinou a magnetickým V-
nástavcem.

Pro ocelové obrobky
Díky pružině lze svěrku nasadit jednou rukou
Po umístění drží svěrka na obrobku díky magnetu
Z tepelně zpracované a poniklované oceli pro dlouhou životnost
Součástí dodávky je jeden V-nástavec
Lze rozšířit o další V-nástavce nebo klíny

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. svěrná síla 230 kg
Svěrná šířka 140 mm
Průřez 16 x 8 mm
Vyložení 89 mm
Průměr závitu M8
Hmotnost 0,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Přídavný blok pro MSZ 140

Objednací číslo 1790022
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč


